6. Item Henricus de Than canonicus ob. C.

7. Onolfus frater et prepositus ob. — Albertus de Cornu ob. qui contulit nobis 10 libras hall. — Hac die celebrabimus anniversarium Anselmi de Vleggenstein prepositi Surburgensis concanonici nostri in quo solventur nobis 8 modii tritici de predio dominorum de Vleggenstein in Ossingen . . hoc anni-versarium a patre dicti prepositi et suis fratribus institutum est [quod est XV kal. Apr.] A.

8. Agnes filia imperatoris Friderici ob. — Ditericus et filius eius Marquardus de Lindelbollen ob. qui contulerunt nobis 5 marcas argenti. A.

9. magister Cunradus advocatus de Wizenburg ob. C.

10. Rugger miles de Magenheim ob. A.

11. a. d. 1364 V. idus Oct. ob. dominus Nicolaus de Kagenecke canonicus h. e. et prepositus s. Petri Argentinensis.

12. Ulricus de Magenheim confrater noster<sup>1</sup> ob. A.

13. Reginbaldus Spir. episcopus<sup>2</sup> ob. A.

14. Johannes de Hergesheim ob. qui contulit nobis 7 libras hall. ad emptionem decime in Buhel. A. — a. d. 1347 ob. Johannes de Bockenheim vicarius h. e.

17. Cunradus filius Marquardi de Badewede ob. in cuius anniversario domini dabunt 2 modios tritici et dimidiam quar-tam de bonis in Gummersheim. — Gotfridus de Haselach ob. qui contulit nobis 12 libras hall. ad emptionem bonorum in Wingarten. A.

19. Bruno Spir. episcopus<sup>3</sup> ob.

23. Johannes de Fleckenstein prepositus s. Widonis<sup>4</sup> ob. C.

26. Fridericus canonicus et Colloniensis archiepiscopus<sup>5</sup>

<sup>1</sup> 1220, 1232 Remling Urk. I 158—192.

<sup>2</sup> † 1039.

<sup>3</sup> † 1123.

<sup>4</sup> lebt noch 1328, Zeitfchr. XXI 191.

<sup>5</sup> Erzß. Friedr. I † 1131, 25. Oct.

ob. — Volcnant frater et prepositus ob. — Gumbreth prepositus ob. — Johannes Spir. episcopus<sup>1</sup> et Wolframus frater eius ob., ipse autem Johannes pro remedio anime sue legavit in proprium fratribus villam Steinwilre et curtem. A.

27. Rudolfus de Kiselowe<sup>2</sup> ob. in cuius anniversario dabuntur nobis 4 modii tritici minus quarta de bonis in Bellenheim. A.

28. Birricho decanus ob. — Heinricus de Scharfnege<sup>3</sup> iunior ob. qui contulit eccl. nostre 5 marcas puri argenti ad emptionem bonorum in Winddernheim. A.

31. Mengoz miles ob. qui dedit Bennewilre cum toto predio suo licencia domini cui imperatoris. A.

### November.

1. Philippus de Fleckinstein cantor Spir. ob. a. d. 1318.

2. Otto de Mülinhoven canonicus<sup>4</sup> ob. C.

3. a. d. 1363 ob. dominus Walramus de Treveri canonicus et prepositus s. Germani.